5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07.04.2020 года № 292

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 12.12.2013 года № 2249

В связи с кадровыми изменениям и организационно-штатными мероприятиями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 12.12.2013 года № 2249 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района» следующие изменения:
1) состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
	Вдовин А.Г
	–
	глава Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Тресков С.В.
	–
	начальник Федерального государственного казенного учреждения «9 отряд Федеральной противопожарной службы по Челябинской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Попов В.А.
	–
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Анохина С.В.
	–
	директор муниципального унитарного предприятия «Спецстрой»

	Безмен М.Ю.
	–
	начальник отдела военного комиссариата Челябинской области в городе Карталы, Карталинском и Варненском районах (по согласованию)

	Белоусов К.Е.
	–
	начальник Линейного отдела полиции на станции Карталы (по согласованию)

	Борисова Е.А.
	–
	руководитель аппарата администрации Карталинского муниципального района

	Бочкарёв В.Н.
	–
	директор муниципального унитарного предприятия «Карталы-торг»

	Бочкарева И.Н.
	–
	директор Муниципального унитарного предприятия Карталинского муниципального района «Автовокзал»

	Брайцев О.Д.
	–
	начальник Энергоучастка № 7 (по согласованию)

	Герасимова О.В.
	–
	заместитель главного государственного санитарного врача в городе Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском,  Верхнеуральском, Карталинском, Брединском и Варненском районах

	Гогиберидзе Д.Р.
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «УралСервисГрупп» (по согласованию)

	Губчик О.В.
	–
	главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»

	Дзюба Д.С.
	–
	начальник линейно-технического цеха Карталинского района Челябинского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	Ермухаметов С.А.
	–
	директор Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Карталинский многоотраслевой  техникум» (по согласованию)

	Илюкевич А.В.
	–
	начальник филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Челябинск» ЗАТО поселка Локомотивный (по согласованию)

	Ильина О.А.
	–
	начальник отдела архитектуры Управления строительства, жилищно-комунального хозяйства и инженерной инфраструктуры Карталинского муниципального района

	Клюшина Г.А.
	–
	исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района

	Кузнецов В.А.
	–
	начальник отделения в городе Карталы Управления Федеральной службы безопасности России по Челябинской области (по согласованию)

	Ломовцев С.В.
	–
	начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Макаров С.Ф.
	–
	начальник Карталинского филиала «Магнитогорских электротепловых сетей» открытого акционерного общества МРСК «Урала» – «Челябэнерго» ПО – МЭС (по согласованию)

	Макарова Г.Р.
	–
	начальник отдела юридической и кадровой работы администрации Карталинского муниципального района

	Марковский С.В.
	–
	глава Карталинского городского поселения

	Олейников А.В.
	–
	начальник Карталинского линейного производственного Управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург» (по согласованию)

	Попов Д.М.
	–
	начальник отдела надзорной деятельности № 9 Управления надзорной деятельностью Главного управления МЧС  России по Челябинской области (по согласованию)

	Попов Ю.Н.
	–
	руководитель Челябинского областного бюджетного учреждения «Карталинское лесничество»  (по согласованию)

	Постолов П.А.
	–
	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района

	Протасова Е.В.
	–
	директор Муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района

	Романов Ю.М.
	–
	руководитель Карталинского филиала открытого акционерного общества «Челябоблкоммунэнерго» (по согласованию)

	Салищев О.В.
	–
	начальник штаба гражданской обороны станции Карталы Южно-Уральской железной дороги открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (по согласованию)

	Старостина Н.А.
	–
	инженер-эколог Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Трофимов И.Н.
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью Южно-Уральская тепло-энергетическая компания «Теплосервис»

	Фролов А.В.
	–
	Карталинский транспортный прокурор Уральской транспортной прокуратуры (по согласованию)

	Черепенькин К.С.
	–
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» Челябинской области                               (по согласованию)

	Чеурин С.П.
	–
	Карталинский городской прокурор;

2) состав оперативной группы, выделяемой из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
	Тресков С.В.
	–
	начальник Федерального государственного казенного учреждения «9 отряд Федеральной противопожарной службы по Челябинской области», руководитель группы (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Белоусов К.Е.
	–
	начальник Линейного отдела полиции на станции Карталы (по согласованию)

	Герасимова О.В.
	–
	заместитель главного государственного санитарного врача в городе Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском,  Верхнеуральском, Карталинском, Брединском и Варненском районах

	Губчик О.В.
	–
	главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»

	Клюшина Г.А.
	–
	исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района

	Кузнецов В.А.
	–
	начальник отделения в городе Карталы Управления Федеральной службы безопасности России по Челябинской области (по согласованию)

	Ломовцев С.В.
	–
	начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Марковский С.В.
	–
	глава Карталинского городского поселения

	Попов Д.М.
	–
	начальник отдела надзорной деятельности № 9 Управления надзорной деятельностью Главного управления МЧС  России по Челябинской области (по согласованию)

	Попов Ю.Н.
	–
	руководитель Челябинского областного бюджетного учреждения «Карталинское лесничество» (по согласованию)

	Постолов П.А.
	–
	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района

	Салищев О.В.
	–
	начальник штаба гражданской обороны станции Карталы Южно-Уральской железной дороги открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (по согласованию)

	Старостина Н.А.
	–
	инженер-эколог Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Черепенькин К.С.
	–
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» Челябинской области (по согласованию).

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 14.03.2018 года № 227 «О внесении изменений в постановление администрации Карталинского муниципального района от 12.12.2013 года             № 2249» считать утратившим силу.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района	 						 А.Г. Вдовин